
FUENGIROLA, 14/06/2022

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 1/15

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (CLARINETE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de Solicitud

Peters , Lyndon Alexander

Gambero Machuca, Jesús

Leder Domínguez, Lola Rosalina

79112276G

79412942Z

7,2

7,1

5

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

Admisión

Admisión

Admisión

VERIFICACIÓN mH437lT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 1/15

TEVA BELTRÁN, FRANCISCO  Coord. 6E, 7D Nº.Ref: 0041628 14/06/2022 10:07:25



FUENGIROLA, 14/06/2022

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 2/15

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de Solicitud

Olea Ruiz, Alejandro

Morón Canis, Mónica

Rodríguez Morón, José

Pérez Costilla, Martina

79111735S

44298221Z

79038369L

9,6

9

8,8

8,2

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

VERIFICACIÓN mH437lT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 2/15

TEVA BELTRÁN, FRANCISCO  Coord. 6E, 7D Nº.Ref: 0041628 14/06/2022 10:07:25



FUENGIROLA, 14/06/2022

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 3/15

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (FAGOT)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de Solicitud

Ponce López, Marta

Gallego Picatoste, Raúl

Guo Huang, Tian Le

79413714G

79016386R

79414481N

9,4

7,1

5,2

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

Admisión

Admisión

Admisión

VERIFICACIÓN mH437lT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 3/15

TEVA BELTRÁN, FRANCISCO  Coord. 6E, 7D Nº.Ref: 0041628 14/06/2022 10:07:25



FUENGIROLA, 14/06/2022

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 4/15

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de Solicitud

Thomson Alberca, Leo James

Sánchez Pulido, Lucía

Mcgurk Sepúlveda, María

Salido Gómez, Cristina

Soto Rubia, Carlos

Roca Mérida, Lola

Berbel Barragán, Gabriela

79162510Y

26268897E

79161907R

29533009C

8,7

8,2

8,2

8,2

7,4

6,8

6,4

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

6

7

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

VERIFICACIÓN mH437lT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 4/15

TEVA BELTRÁN, FRANCISCO  Coord. 6E, 7D Nº.Ref: 0041628 14/06/2022 10:07:25



FUENGIROLA, 14/06/2022

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 5/15

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (GUITARRA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de Solicitud

Van de Ven Escudero, Nicole Ava

Somavilla Hermida, Nicolás

Riquelme Croizer, Elián

Castañeda Vaca, Ely Aarón

31026983Y

26265979W

79112230G

79042676W

8

7,3

6

5,7

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

VERIFICACIÓN mH437lT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 5/15

TEVA BELTRÁN, FRANCISCO  Coord. 6E, 7D Nº.Ref: 0041628 14/06/2022 10:07:25



FUENGIROLA, 14/06/2022

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 6/15

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (OBOE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de Solicitud

Álvarez Tierno, Javier

Luna Ruiz, Michel

Gavete López, Daniela

26774189G

79111930A

79249525N

8,2

7,9

6,6

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

Admisión

Admisión

Admisión

VERIFICACIÓN mH437lT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 6/15

TEVA BELTRÁN, FRANCISCO  Coord. 6E, 7D Nº.Ref: 0041628 14/06/2022 10:07:25



FUENGIROLA, 14/06/2022

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 7/15

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (PIANO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de Solicitud

Vázquez Gandía, Raquel

González Delpino, Antonella

Ruíz Junco, Alejandro

García-Mhone , Arturo Yambila Theodore

Pleite Hurtado, Enzo Romeo

Calle Raheel, Taiba

Gutiérrez Marín, Hugo

Moralo De Barrios, María Eugenia

79347990Z

05966827Y

Y8307887W

77663093M

79160492N

79160979Q

77211353P

9,3

9,1

9,1

8,3

8,1

7,7

7,1

7

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

6

7

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

VERIFICACIÓN mH437lT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 7/15

TEVA BELTRÁN, FRANCISCO  Coord. 6E, 7D Nº.Ref: 0041628 14/06/2022 10:07:25



FUENGIROLA, 14/06/2022

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 8/15

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Tipo de SolicitudCalificación Motivo no Admisión

Ortiz Madueño, Alejandro

Pérez Koninckx, Sara

Ruiz Simón, Maia

Dibtratus Nogales, Pablo

Valdés Reigosa, María

77399139E

79121186J

77399732V

1

2

3

4

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,4

6,4

6

5,8

5,6

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

VERIFICACIÓN mH437lT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 8/15

TEVA BELTRÁN, FRANCISCO  Coord. 6E, 7D Nº.Ref: 0041628 14/06/2022 10:07:25



FUENGIROLA, 14/06/2022

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 9/15

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de Solicitud

Quero Cintado, Guillermo

Hernández Belova, Sofía

Liñán Tamayo, Hugo

Aznar González, Darío

79112525T

79213948Q

77773917S

8,8

6,6

6,2

5,7

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

VERIFICACIÓN mH437lT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 9/15

TEVA BELTRÁN, FRANCISCO  Coord. 6E, 7D Nº.Ref: 0041628 14/06/2022 10:07:25



FUENGIROLA, 14/06/2022

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 10/15

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de Solicitud

Torralvo Viñolo, Ángel

Medina Lozano, Diego

Laaziz El Bouinany, Sara

79294183G

79213156Y

79163009E

9,2

8,5

5,7

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

Admisión

Admisión

Admisión

VERIFICACIÓN mH437lT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 10/15

TEVA BELTRÁN, FRANCISCO  Coord. 6E, 7D Nº.Ref: 0041628 14/06/2022 10:07:25



FUENGIROLA, 14/06/2022

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 11/15

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (TROMPA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de Solicitud

Ferrera Martín, Alonso

Blanco López, Carlos 26266436E

8,2

7,6

Matrícula

Matrícula

1

2

Admisión

Admisión

VERIFICACIÓN mH437lT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 11/15

TEVA BELTRÁN, FRANCISCO  Coord. 6E, 7D Nº.Ref: 0041628 14/06/2022 10:07:25



FUENGIROLA, 14/06/2022

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 12/15

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (VIOLA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de Solicitud

Caraballo Martín, Naiara

Romero Dumadapat, Carlos

Herrera Cárdenas, Antonio

Fernández Jiménez, Ayla

Lacomba Clavero, Carla

79393194T

8,7

8,5

7

6

5,4

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

VERIFICACIÓN mH437lT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 12/15

TEVA BELTRÁN, FRANCISCO  Coord. 6E, 7D Nº.Ref: 0041628 14/06/2022 10:07:25



FUENGIROLA, 14/06/2022

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 13/15

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de Solicitud

Tapia Gavilanez, Abigail

Pérez Pekkonen, Idaira

Carrillo Gallego, Cira

Rodríguez Leiva, Valentina

Gallego Fernández, Lara

79121742V

79211777F

77666424R

8,5

8,2

8

6,4

6,2

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

VERIFICACIÓN mH437lT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 13/15

TEVA BELTRÁN, FRANCISCO  Coord. 6E, 7D Nº.Ref: 0041628 14/06/2022 10:07:25



FUENGIROLA, 14/06/2022

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 14/15

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de Solicitud

Padilla Santos, Eloísa

De Hornois Martín, Raúl

Merry Ramada, Pablo

Camacho Sotomayor, Inés

77671854A

79412640B

6,3

6,3

5,8

5,5

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

VERIFICACIÓN mH437lT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 14/15

TEVA BELTRÁN, FRANCISCO  Coord. 6E, 7D Nº.Ref: 0041628 14/06/2022 10:07:25



FUENGIROLA, 14/06/2022

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 15/15

El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,0970.

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Málaga, en el plazo de un mes contando a partir 
del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y matriculación del 
alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el calendario del 
procedimiento de admisión para el curso escolar 2022/23.

VERIFICACIÓN mH437lT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 15/15

TEVA BELTRÁN, FRANCISCO  Coord. 6E, 7D Nº.Ref: 0041628 14/06/2022 10:07:25


