Cód Centro: 29700643

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (CLARINETE)

ALUMNADO ADMITIDO

N	Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
1	Peters , Lyndon Alexander		7,2	Matrícula	Admisión
2	Gambero Machuca, Jesús	79112276G	7,1	Matrícula	Admisión
3	Leder Domínguez, Lola Rosalina	79412942Z	5	Matrícula	Admisión

FUENGIROLA, 14/06/2022 Pág: 1/15

VERIFICACIÓN	mH437IT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 1/15			
TEVA BELTRÁN, FRANC	TEVA BELTRÁN, FRANCISCO Coord. 6E, 7D Nº.Ref: 0041628					

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO ADMITIDO

No	Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
1	Olea Ruiz, Alejandro	79111735S	9,6	Matrícula	Admisión
2	Morón Canis, Mónica	44298221Z	9	Matrícula	Admisión
3	Rodríguez Morón, José		8,8	Matrícula	Admisión
4	Pérez Costilla, Martina	79038369L	8,2	Matrícula	Admisión

FUENGIROLA, 14/06/2022 Pág: 2/15

VERIFICACIÓN	mH437IT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 2/15				
TEVA BELTRÁN, FRANC	TEVA BELTRÁN, FRANCISCO Coord. 6E, 7D №.Ref: 0041628 14/06/2022 10:07:2						

Cód Centro: 29700643

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (FAGOT)

ALUMNADO ADMITIDO

	Νº	Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
Ī	1	Ponce López, Marta	79413714G	9,4	Matrícula	Admisión
Ī	2	Gallego Picatoste, Raúl	79016386R	7,1	Matrícula	Admisión
Ī	3	Guo Huang, Tian Le	79414481N	5,2	Matrícula	Admisión

FUENGIROLA, 14/06/2022 Pág: 3/15

VERIFICACIÓN	mH437IT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 3/15			
TEVA BELTRÁN, FRANC	14/06/2022 10:07:25					

Cód Centro: 29700643

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO ADMITIDO

Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
Thomson Alberca, Leo James		8,7	Matrícula	Admisión
Sánchez Pulido, Lucía		8,2	Matrícula	Admisión
Mcgurk Sepúlveda, María	79162510Y	8,2	Matrícula	Admisión
Salido Gómez, Cristina	26268897E	8,2	Matrícula	Admisión
Soto Rubia, Carlos	79161907R	7,4	Matrícula	Admisión
Roca Mérida, Lola		6,8	Matrícula	Admisión
Berbel Barragán, Gabriela	29533009C	6,4	Matrícula	Admisión
	Sánchez Pulido, Lucía Mcgurk Sepúlveda, María Salido Gómez, Cristina Soto Rubia, Carlos Roca Mérida, Lola	Thomson Alberca, Leo James Sánchez Pulido, Lucía Mcgurk Sepúlveda, María Salido Gómez, Cristina Soto Rubia, Carlos Roca Mérida, Lola	Thomson Alberca, Leo James 8,7 Sánchez Pulido, Lucía 8,2 Mcgurk Sepúlveda, María 79162510Y 8,2 Salido Gómez, Cristina 26268897E 8,2 Soto Rubia, Carlos 79161907R 7,4 Roca Mérida, Lola 6,8	Thomson Alberca, Leo James Sánchez Pulido, Lucía Mcgurk Sepúlveda, María Salido Gómez, Cristina Soto Rubia, Carlos Roca Mérida, Lola Matrícula 8,7 Matrícula 8,2 Matrícula Matrícula 8,2 Matrícula Matrícula 8,2 Matrícula Matrícula 8,0 Matrícula 8,0 Matrícula 8,0 Matrícula

FUENGIROLA, 14/06/2022 Pág: 4/15

VERIFICACIÓN	mH437IT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j	ŀ	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 4/15		
TEVA BELTRÁN, FRANCI	14/06/2022 10:07:25					

Cód Centro: 29700643

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (GUITARRA)

ALUMNADO ADMITIDO

No	Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
1	Van de Ven Escudero, Nicole Ava	31026983Y	8	Matrícula	Admisión
2	Somavilla Hermida, Nicolás	26265979W	7,3	Matrícula	Admisión
3	Riquelme Croizer, Elián	79112230G	6	Matrícula	Admisión
4	Castañeda Vaca, Ely Aarón	79042676W	5,7	Matrícula	Admisión

FUENGIROLA, 14/06/2022 Pág: 5/15

VERIFICACIÓN	mH437IT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 5/15			
TEVA BELTRÁN, FRANC	EVA BELTRÁN, FRANCISCO Coord. 6E, 7D Nº.Ref: 0041628 14/06/2022 10:07:25					

Cód Centro: 29700643

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (OBOE)

ALUMNADO ADMITIDO

No	Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
1	Álvarez Tierno, Javier	26774189G	8,2	Matrícula	Admisión
2	Luna Ruiz, Michel	79111930A	7,9	Matrícula	Admisión
3	Gavete López, Daniela	79249525N	6,6	Matrícula	Admisión

FUENGIROLA, 14/06/2022 Pág: 6/15

VERIFICACIÓN	mH437IT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 6/15				
TEVA BELTRÁN, FRANC	TEVA BELTRÁN, FRANCISCO Coord. 6E, 7D Nº.Ref: 0041628						

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (PIANO)

ALUMNADO ADMITIDO

No	Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
1	Vázquez Gandía, Raquel	79347990Z	9,3	Matrícula	Admisión
2	González Delpino, Antonella	05966827Y	9,1	Matrícula	Admisión
3	Ruíz Junco, Alejandro		9,1	Matrícula	Admisión
4	García-Mhone , Arturo Yambila Theodore	Y8307887W	8,3	Matrícula	Admisión
5	Pleite Hurtado, Enzo Romeo	77663093M	8,1	Matrícula	Admisión
6	Calle Raheel, Taiba	79160492N	7,7	Matrícula	Admisión
7	Gutiérrez Marín, Hugo	79160979Q	7,1	Matrícula	Admisión
8	Moralo De Barrios, María Eugenia	77211353P	7	Matrícula	Admisión

FUENGIROLA, 14/06/2022 Pág: 7/15

VERIFICACIÓN	mH437IT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 7/15	
TEVA BELTRÁN, FRANCI	14/06/2022 10:07:25			

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

No	Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Tipo de Solicitud	Motivo no Admisión
1	Ortiz Madueño, Alejandro	77399139E	6,4	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.
2	Pérez Koninckx, Sara	79121186J	6,4	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.
3	Ruiz Simón, Maia		6	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.
4	Dibtratus Nogales, Pablo		5,8	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.
5	Valdés Reigosa, María	77399732V	5,6	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.

Cód Centro: 29700643

FUENGIROLA, 14/06/2022 Pág: 8/15

VERIFICACIÓN	mH437IT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 8/15			
TEVA BELTRÁN, FRANC						

Cód Centro: 29700643

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

No	Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
1	Quero Cintado, Guillermo	79112525T	8,8	Matrícula	Admisión
2	Hernández Belova, Sofía	79213948Q	6,6	Matrícula	Admisión
3	Liñán Tamayo, Hugo		6,2	Matrícula	Admisión
4	Aznar González, Darío	77773917S	5,7	Matrícula	Admisión

FUENGIROLA, 14/06/2022 Pág: 9/15

VERIFICACIÓN	mH437IT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 9/15			
TEVA BELTRÁN, FRANC	EVA BELTRÁN, FRANCISCO Coord. 6E, 7D № Ref: 0041628					

Cód Centro: 29700643

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

No	Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
1	Torralvo Viñolo, Ángel	79294183G	9,2	Matrícula	Admisión
2	Medina Lozano, Diego	79213156Y	8,5	Matrícula	Admisión
3	Laaziz El Bouinany, Sara	79163009E	5,7	Matrícula	Admisión

FUENGIROLA, 14/06/2022 Pág: 10/15

VERIFICACIÓN	mH437IT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 10/15		
TEVA BELTRÁN, FRANC	EVA BELTRÁN, FRANCISCO Coord. 6E, 7D № Ref: 0041628				

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (TROMPA)

ALUMNADO ADMITIDO

No	Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
1	Ferrera Martín, Alonso		8,2	Matrícula	Admisión
2	Blanco López, Carlos	26266436E	7,6	Matrícula	Admisión

FUENGIROLA, 14/06/2022 Pág: 11/15

VERIFICACIÓN	mH437IT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 11/15		
TEVA BELTRÁN, FRA	TEVA BELTRÁN, FRANCISCO Coord. 6E, 7D Nº.Ref: 0041628				

Cód Centro: 29700643

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (VIOLA)

ALUMNADO ADMITIDO

No	Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
1	Caraballo Martín, Naiara		8,7	Matrícula	Admisión
2	Romero Dumadapat, Carlos		8,5	Matrícula	Admisión
3	Herrera Cárdenas, Antonio		7	Matrícula	Admisión
4	Fernández Jiménez, Ayla	79393194T	6	Matrícula	Admisión
5	Lacomba Clavero, Carla		5,4	Matrícula	Admisión

FUENGIROLA, 14/06/2022 Pág: 12/15

VERIFICACIÓN	mH437IT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 12/15		
TEVA BELTRÁN, FRANC	EVA BELTRÁN, FRANCISCO Coord. 6E, 7D №.Ref: 0041628 14/06/2022 10:07:25				

Cód Centro: 29700643

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO ADMITIDO

N'	Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
1	Tapia Gavilanez, Abigail	79121742V	8,5	Matrícula	Admisión
2	Pérez Pekkonen, Idaira	79211777F	8,2	Matrícula	Admisión
3	Carrillo Gallego, Cira	77666424R	8	Matrícula	Admisión
4	Rodríguez Leiva, Valentina		6,4	Matrícula	Admisión
5	Gallego Fernández, Lara		6,2	Matrícula	Admisión

FUENGIROLA, 14/06/2022 Pág: 13/15

VERIFICACIÓN	mH437IT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 13/15		
TEVA BELTRÁN, FRANCISCO Coord. 6E, 7D Nº.Ref: 0041628			14/06/2022 10:07:25		

Cód Centro: 29700643

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE E.P.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO ADMITIDO

No	Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
1	Padilla Santos, Eloísa	77671854A	6,3	Matrícula	Admisión
2	De Hornois Martín, Raúl	79412640B	6,3	Matrícula	Admisión
3	Merry Ramada, Pablo		5,8	Matrícula	Admisión
4	Camacho Sotomayor, Inés		5,5	Matrícula	Admisión

FUENGIROLA, 14/06/2022 Pág: 14/15

VERIFICACIÓN	mH437IT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 14/15	
TEVA BELTRÁN, FRANCISCO Coord. 6E, 7D Nº.Ref: 0041628				

FUENGIROLA, 14/06/2022 Pág: 15/15

VERIFICACIÓN	mH437IT0OSXFBuH241MW4zJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 15/15		
TEVA BELTRÁN, FRANCISCO Coord. 6E, 7D Nº.Ref: 0041628					

El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,0970.	
Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Málaga, en el plazo de un mes contando a partir del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y matriculación del alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el calendario del procedimiento de admisión para el curso escolar 2022/23.	